[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

[image: image2.jpg]

Lima Duarte, 07 de Maio de 2025.

Requerimento nº 83/2024
Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER respeitosamente ao Gabinete da Prefeita que preste informações sobre a conclusão da obra da quadra (próxima a piscina) anexa ao Centro Esportivo Lincoln Moreira Duque.
Justificativa:

Necessário se faz saber, sobre a referida obra paralisada há tempo considerável, o que tem resultado na deterioração da estrutura já existente e no acúmulo de vegetação no local.
Sala das Sessões,
Antônio Eduardo de Almeida

Vereador PRD

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]